СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                № 25
25 июня  2009 года
О передаче полномочий

по градостроительству

Изучив обращение Главы поселения о передаче полномочий городского поселения по решению вопросов местного значения в сфере градостроительства муниципальному образованию «Колпашевский район», руководствуясь ст.25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Передачу полномочий в сфере градостроительства муниципальному образованию «Колпашевский район» считать нецелесообразным.
2. Опубликовать настоящее решение в ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Решение вступает в силу после опубликования.

И.о. Главы поселения                                                                       Ю.С. Иванов